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Høringsliste til bekendtgørelse om biomasseaffald  

Statslige myndigheder 

Arbejdstilsynet, at@at.dk   

Beredskabsstyrelsen, brs@brs.dk  

Beskæftigelsesministeriet, bm@bm.dk  

Digitaliseringsstyrelsen, digst@digst.dk  

Energistyrelsen, ens@ens.dk  

Erhvervsministeriet, em@em.dk  

Erhvervsstyrelsen, erst@erst.dk  

Erhvervsstyrelsen enhed for erhvervsøkonomiske konsekvensvurderinger, 

letbyrder@erst.dk  

Finansministeriet, fm@fm.dk  

Forsvarsministeriet, fmn@fmn.dk  

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse, fes@mil.dk  

Fødevarestyrelsen, fvst@fvst.dk  

GEUS, geus@geus.dk  

Justitsministeriet, jm@jm.dk  

Klima-, Energi- og Forsyningsministeriet, kefm@kefm.dk  

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, kfst@kfst.dk  

Kystdirektoratet, kdi@kyst.dk  

Uddannelses- og Forskningsministeriet, ufm@ufm.dk  

Moderniseringsstyrelsen, modst@modst.dk  

DCE - Nationalt Center for Miljø og Energi, dce@au.dk  

Miljø- og fødevareklagenævnet, nh@naevneneshus.dk  

Skatteministeriet, skm@skm.dk  

Slots- og Kulturstyrelsen, post@slks.dk  

Statsministeriet, stm@stm.dk  

Trafikstyrelsen, info@tbst.dk  

Transport- og Boligministeriet, trm@trm.dk  

Udenrigsministeriet, um@um.dk  

Social- og Indenrigsministeriet, oim@oim.dk 

Kommuner/ kommunale organisationer 

Landets kommuner  

KL, kl@kl.dk (kommunernes landsforening) 

Danske Regioner, regioner@regioner.dk 
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Øvrige 

92-gruppen Forum for bæredygtig udvikling, 92grp@92grp.dk   

ARI Affalds- og Ressourceindustrien, nbuk@di.dk  

Advokatsamfundet, samfund@advokatsamfundet.dk  

AffaldPlus, affaldplus@affaldplus.dk  

Akademiet for de tekniske videnskaber, atvmail@atv.dk  

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, ae@ae.dk 

Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord, info@baujordtilbord.dk  

Brancheforeningen Cirkulær, cirkulaer@cirkulaer.dk 

Biogas Danmark, biogas@biogas.dk  

Genanvend Biomasse, JUJ@lf.dk  

Bryggeriforeningen, info@bryggeriforeningen.dk  

Bæredygtigt Landbrug, info@baeredygtigtlandbrug.dk  

CONCITO, info@concito.dk  

Carlsberg Danmark, carlsberg@carlsberg.dk  

DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi, dce@au.dk  

DAFI, info@dafi.nu  

DAKOFA, dakofa@dakofa.dk  

DAKOFO, info@dakofo.dk  

Ørsted, info@orsted.com  

Danmarks Naturfredningsforening, dn@dn.dk   

Dansk Affaldsforening, mail@danskaffaldsforening.dk  

Dansk Energi, de@danskenergi.dk  

Dansk Erhverv, hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Fjernvarme, mail@danskfjernvarme.dk  

Dansk Gartneri, danskgartneri@danskgartneri.dk  

Dansk Industri, di@di.dk   

Dansk Miljøteknologi, info@danskmiljoteknologi.dk  

Dansk Skovforening, info@danskskovforening.dk  

Danske Advokater, samfund@advokatsamfundet.dk  

Drivkraft Danmark, info@drivkraftdanmark.dk  

Fagbevægelsens hovedorganisation, fh@fho.dk  

Wood Supply DK, hml@nordiskemedier.dk  

Dansk Biotek, dd@danskbiotek.dk  

Foreningen af miljø, plan og naturmedarbejdere i det offentlige (Envina), 

mail@envina.dk  

Haveselskabet, medlem@haveselskabet.dk  

HedeDanmark A/S, info@hededanmark.dk  

Hedeselskabet, info@hedeselskabet.dk 

Landbrug & Fødevarer, info@lf.dk   

Dansk Fåreavl, faareavl@sheep.dk  

Landsforeningen af danske mælkeproducenter, ldm@maelkeproducenter.dk  

Miljøforum Fyn, info@horisontgruppen.dk  

Natur og Ungdom, nogu@nogu.dk  

Rådet for Grøn omstilling, info@rgo.dk  

Skov og Landskab, sl@sl.ku.dk  

Skovdyrkerforeningerne, info@skovdyrkerne.dk  

Træinfo, traeinfo@traeinfo.dk  
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